HIPOALERGÊNICA,  ATÓXICA,  INODORA,
UNISSEX,  COR*:  SEM  COR,  GRAMATURA*:
CERCA DE 30 G/M2,

EMBALAGEM 
100,00 UN

414,00 11,1500 4.616,1000

MARCA: INOVA
FABRICANTE: INOVA
MODELO/VERSÃO: INOVA

Valor total da proposta: 54.356,0000

O valor total dessa proposta é de R$54.356,0000 (cinqüenta e quatro mil e trezentos e cinqüenta e seis reais).

Dados Comerciais:
 Informações Bancarias:
Banco: Inter 077
Conta: 888515-0
Agência:0001

Condições Comerciais:
    Validade da proposta: 120 dias
    Prazo de entrega: 30 dias
    Prazo para pagamento:30 dias
    Prazo de garantia:   12 meses

[...]

ARREDONDADOS, TIPO USO CADARÇO DUPLO
MÍNIMO 18CM. - FORNECIDO EM PACOTE COM
50 UNIDADES

UNIDADE 2.031,00 5,2000 10.561,2000

MARCA: ORTOFEN
FABRICANTE: ORTOFEN
MODELO/VERSÃO: ORTOFEN

Valor total da proposta: 11.457,2000

O valor total dessa proposta é de R$11.457,2000 (onze mil e quatrocentos e cinqüenta e sete reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
 Informações Bancarias:
Banco: Inter 077
Conta: 888515-0
Agência:0001

Condições Comerciais:
    Validade da proposta: 120 dias
    Prazo de entrega: 30 dias
    Prazo para pagamento:30 dias
    Prazo de garantia:

[...]

2.07.01.01.01.0001 Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no País 50.000,00C 
2.07.04 Reservas 708.016,29C 
2.07.04.01 Reservas 708.016,29C 
2.07.04.01.03 Reservas de Lucros 708.016,29C 
2.07.04.01.03.0005 Reserva de Lucros a Realizar 708.016,29C 

Data de Encerramento: 31/12/2017 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 826.262,68 (Oitocentos e Vinte e Seis Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e to Centavos) . 

Contido na Pág. 25 Livro Diá 4, . ° O,  

SER j 

AS DA FONSECA 	 E DANTAS DINIZ 

CO TADOR CRC PB 003760/0-9 	 RESÁRIO INDIVIDU 
CPF 451.506.644-72 	 CPF 090.186.60400 

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/05/2018 14:38 SOB Nº 20180264710.

[...]

11802014556. NIRE: 25800810075.
JOSE DANTAS DINIZ FILHO - ME

Maria de Fátima Ventura Venâncio
            SECRETÁRIA-GERAL
         JOÃO PESSOA, 24/05/2018
          www.redesim.pb.gov.br

Data de Encerramento: 31/12/2018 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 804.003,47 (Oitocentos e Quatro Mil e Três Reais e Quarenta e Sete 	tavos) . 

.21),  
SE DANTAS 
PRESARIO INDI 

PF 090.186.604-00 

PB, 31 de Dezemb 

DIAS DA FONSECA 
RC PB 003760/0-9 

C F 451.506.644-72 

Contido na 

Balanço Patrimonial 	 Pág.: 1 de 4 
Licenciado para: SERGIO MARCOS DIAS DA FONSECA 	 ADMIN